Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 21.03. 2014
                               г. Назарово

                                    № 468 - п

О внесении изменений в постановление
администрации города от 21.02.2014

№ 238-п «Об упорядочении мелкорозничной
нестационарной торговли в городе»
Руководствуясь Федеральными законами от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в постановление администрации города от 21.02.2014 № 238-п «Об упорядочении мелкорозничной нестационарной торговли в городе»:

1.1. Приложение  1 к постановлению  «Перечень мест размещения нестационарных торговых объектов на территории города» изменить и изложить в новой редакции (прилагается).

1.2. Приложение «Схемы размещения мелкорозничных нестационарных торговых объектов» дополнить схемами согласно приложению 2.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье»  и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации города И.В. Палкина.
Руководитель администрации города                                       Е.А. Мережников
                                                                                        Приложение 1

                                                                                        к постановлению

                                                                                        администрации города

                                                                                        от 21.03.2014 № 468 -п

Схема

размещения мелкорозничных нестационарных

торговых объектов на территории города

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кол-во мест
	Площадь  земельного участка

(1 место), кв. м

	I. Торговля овощами, фруктами и бахчевыми культурами из палаток

	1
	ул. 30 лет ВЛКСМ, р-н жилого дома №  42
	1
	35

	2
	ул. 30 лет ВЛКСМ, р-н жилого дома №  85
	2
	35

	3
	ул. 30 лет ВЛКСМ, р-н жилого дома №  58
	1
	35

	4
	ул. 30 лет ВЛКСМ, р-н здания № 88  «Автомир»
	2
	12

	5
	ул. 30 лет ВЛКСМ, р-н здания № 44 «Б»
	1
	35

	6
	ул. 30 лет ВЛКСМ, р-н жилого дома №  84

(р-н Центральной библиотеки)
	1
	35

	7
	ул. 30 лет ВЛКСМ, р-н жилого дома №  70
	1
	35

	8
	ул. 30 лет ВЛКСМ, р-н здания № 94
	1
	35

	9
	ул. Арбузова, р-н жилого дома № 75 «А»
	3
	35

	10
	ул. Арбузова, р-н жилых  домов  № 89
	1
	35

	11
	ул. Арбузова, р-н жилого дома № 116
	3
	35

	12
	ул. Арбузова, р-н здания № 120 «Б»
	2
	35

	13
	ул. Чехова, р-н здания № 26 (военкомат)
	1
	35

	14
	ул. Арбузова, р-н здания № 133 «А»
	1
	35

	15
	ул. Арбузова, р-н жилого дома № 106

( магазин «Виктория»)
	2
	35

	16
	ул. Арбузова, р-н жилого дома № 106

( со стороны ул. Карла Маркса)
	1
	35

	17
	ул. Арбузова, р-н жилого дома № 84-1
	1
	35

	18
	ул. Арбузова, р-н здания № 86/3

(«Зеленый базар»)
	1
	35

	19
	ул. Арбузова, р-н жилого дома № 83
	1
	35

	20
	ул. Арбузова, р-н  здания № 110
	3
	35

	21
	ул. Арбузова, р-н жилого дома № 127
	1
	35

	22
	ул. Арбузова, р-н жилого дома № 129
	1
	35

	23
	8 микрорайон, р-н здания № 10 «А»

 (маг. «Восточный»)
	1
	35

	24
	8 микрорайон, р-н здания № 5 «А»
	1
	35

	25
	ул. Карла Маркса, р-н жилого дома № 22
	2
	35

	26
	ул. Карла Маркса, р-н жилого дома № 54
	1
	35

	27
	ул. Советская, р-н здания № 13 «А»
	1
	35

	28
	микрорайон Привокзальный, р-н здания № 1 «А»
	1
	35

	29
	ул. Горького, р-н жилого дома № 7

 (территория мини-рынка)
	2
	35

	30
	ул. Южная, р-н здания № 3 «Б»
	1
	35

	31
	ул. Гуськова, р-н здания № 8 «А»

(маг. «Арион»)
	1
	35

	II. Торговля овощами, фруктами и бахчевыми культурами из палаток

с использованием автофургона

	1
	ул. 30 лет ВЛКСМ, р-н жилого дома №  55
	2
	115

	2
	ул. 30 лет ВЛКСМ, р-н здания № 53 «Б»
	1
	70

	III. Торговля квасом, молоком из бочек

	1
	ул. Арбузова, р-н жилого дома № 129
	1
	10

	2
	ул. Арбузова, р-н здания № 86/3
(«Зеленый базар»)
	1
	10

	3
	ул. 30 лет ВЛКСМ, р-н жилого дома №  73
	1
	10

	4
	ул. 30 лет ВЛКСМ, р-н здания № 53
	1
	10

	5
	ул. 30 лет ВЛКСМ, р-н здания № 51
	1
	10

	6
	ул. 30 лет ВЛКСМ, р-н здания № 44Б
	1
	10

	7
	ул. Карла Маркса, р-н здания № 44К
	1
	10

	8
	ул. Карла Маркса, р-н здания № 21(детский городок)
	1
	10

	9
	ул. Карла Маркса, р-н здания № 21 (ГДК)
	1
	10

	10
	ул. Арбузова, (КДЦ «Юбилейный»)
	1
	10

	11
	ул. Арбузова, р-н здания № 62

(сквер им. М.Ладыниной)
	1
	10

	12
	ул. Горького, р-н зданий № 5,7

(территория мини-рынка)
	1
	10

	IV. Торговля мороженым, безалкогольными напитками, снековой продукцией в местах массового досуга населения с детьми

	1
	ул. Карла Маркса, р-н здания № 21 (ГДК)  (мороженое)
	2
	10

	2
	ул. Карла Маркса, р-н здания № 21(детский городок)
	2
	10

	3
	ул. Карла Маркса, р-н здания № 36 (Универмаг)
	1
	10

	4
	ул. Арбузова, р-н  здания № 62

(КДЦ «Юбилейный»)
	1
	10

	5
	ул. Арбузова, (сквер им. М.Ладыниной)
	2
	10

	6
	ул. Арбузова, р-н жилого дома № 127
	1
	10

	7
	ул. Арбузова, р-н жилого дома № 106

( магазин «Виктория»)
	2
	10

	8
	ул. Арбузова, р-н жилого дома  № 102, 104
	1
	10

	9
	ул. Горького, р-н КДО «Энергетик»
	1
	10

	10
	ул. 30 лет ВЛКСМ, р-н здания № 53
	1
	10

	11
	ул. Труда, р-н здания № 11
	1
	10

	12
	ул. Черняховского, р-н владения № 5
	1
	10

	V. Торговля живыми цветами, семенами, удобрениями и другими сопутствующими товарами для сада и огорода

	1.
	ул. Горького, р-н зданий № 5,7

(территория мини-рынка)
	1
	35